ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕДОРОХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ
25 января 2014 года                                                                                                   № 15

О регистрации кандидата на должность Главы Большедороховского
сельского поселения

В соответствии с ст. 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»

избирательная комиссия муниципального образования решила:

1.Зарегистрировать кандидата на должность Главы МО «Большедороховское сельское поселение»
Овсянникова Виктора Петровича
Выдвинутого АМО ВПП «Единая Россия»
2.Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель ИКМО                                        Г.Г.Астафьева
Секретарь ИКМО                                               Н. В.Кудрявцева

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕДОРОХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ
25 января   2014                                                                                           № 14

О регистрации кандидата на должность Главы Большедороховского сельского поселения

В соответствии с ст. 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»

избирательная комиссия муниципального образования решила:

1.Зарегистрировать кандидата на должность Главы МО «Большедороховское сельское поселение»
Мисника Александра Владимировича
Выдвинутого                              самовыдвижение
2. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель ИКМО                             Г.Г.Астафьева
Секретарь ИКМО                                    Н.В.Кудрявцева